DO PREÇO 

2.1 Como contrapartida à execução dos serviços referentes ao objeto do presente Contrato, a 

GOIASGÁS deve pagar ao CONTRATADO por horas trabalhadas (time sheet) o valor de R$ 

490,00 (quatrocentos e noventa reais), podendo ser pago no máximo 102 (cento e duas) 

horas de trabalho, gerando uma estimativa máxima de R$ 49.980,00 (quarenta e nove mil e 

novecentos e oitenta reais). 

2.2 No(s) preço(s) referido(s) no item 2.1 estão computadas todas as despesas diretas e 

indiretas, incluindo-se todos os tributos e tudo o mais necessário à execução dos serviços 

ora contratados, inclusive todos os impostos. 

2.3 Não estão incluídos nos preços as despesas necessárias à execução dos serviços, tais como